
29 października 2018

Jubileusz Par Małżeńskich

Dnia 24 października 2018 r. w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Żelechowie odbyła się
uroczystość wręczenia medali za Długoletnie pożycie małżeńskie. Na zaproszenie Burmistrz
Żelechowa Mirosławy Miszkurka przybyli Jubilaci złotych, platynowych, diamentowych, żelaznych i
kamiennych godów małżeńskich, wraz z członkami rodzin. Udział w uroczystości wzięli także
zaproszeni goście – Ks. Prałat Eugeniusz Filipiuk  Proboszcz Parafii Żelechów, Starosta Powiatu
Garwolińskiego Marek Chciałowski,|Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie: Joanna
Piekut i Grzegorz Frankowski.

Uroczystość rozpoczęło wystąpienie Burmistrz Żelechowa Mirosławy Miszkurka, która wyraziła
uznanie dla wszystkich par, które przeżyły wspólnie 50, 55, 60, 65 i 70 lat. Pogratulowała Jubilatom
za chlubne przeżycie tak pięknej, wspólnej drogi życia. Za ich ofiarną miłość, przykład życia,
cierpienia, łzy radości, noce nieprzespane, słowa otuchy, za każdy siwy włosy na skroni. Przekazała
również najlepsze życzenia na dalsze lata wspólnego życia.
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Następnie Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Żelechowie Beata Talarek dokonała prezentacji
Jubilatów. Jubilaci, którzy przeżyli ze sobą 50 lat, za zgodność pożycia małżeńskiego i trud pracy jaki
włożyli dla dobra założonej przed pół wiekiem rodziny, za wychowanie dzieci, zostali docenieni przez
najwyższe władze państwowe i na wniosek Burmistrz Żelechowa Mirosławy Miszkurka
postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pana Andrzeja Dudy z dnia 4 lipca 2018 roku
zostały im przyznane medale „Za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”. Medale otrzymali:

Danuta i Adam Kozieł1.
Teresa i Wiesław Czopek2.
Maria i Marian Kuć3.
Janina i Jerzy Karwaccy4.
Jadwiga i Bolesław Dziubak5.
Grażyna i Stanisław Stefanowscy6.
Lucja i Edward Pieniak7.
Jadwiga i Arkadiusz Osińscy8.
Halina i Józef Jasek9.
Wanda i Ryszard Sabat10.
Halina i Witold Sztelmach11.
Zenobia i Wiesław Antolak12.
Teodora i Adam Kobielus13.
Zofia i Jan Loręs14.
Alicja i Edward Kowalscy15.
Małgorzata i Piotr Włodarczyk16.
Zofia i Henryk Ochnio17.
Helena i Jan Polak18.
Halina i Jan Basak19.
Stanisława i Henryk Wójcik20.
Teresa i Stanisław Dziubak21.
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Jadwiga i Bogdan Cegiełka22.
Jadwiga i Tadeusz Salwa23.

Dekoracji medalami „Za długoletnie Pożycie Małżeńskie” dokonała Burmistrz Żelechowa Mirosława
Miszkurka wraz z zaproszonymi gośćmi.
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Na uroczystości obecne były także pary, które obchodziły platynowe (55), diamentowe (60), żelazne
(65) i kamienne (70) gody małżeńskie. Pary te zostały uhonorowane Medalem Burmistrza Żelechowa.

55 lecie pożycia małżeńskiego obchodzili:

Genowefa i Władysław Salwa1.
Krystyna i Edward Czopek2.
Henryka i Mieczysław Leszko3.
Stefania i Zenon Zatyka4.
Teresa i Stanisław Pożarowczyk5.
Halina i Henryk Bany6.
Kazimiera i Jan Wilk7.
Alina i Tadeusz Siwińscy8.
Zofia i Mieczysław Kwaśniewscy9.
Teresa i Józef Mierzejewscy10.
Eugenia i Ryszard Głębiccy11.
Halina i Zdzisław Wałachowscy12.
Zuzanna i Kazimierz Barwiccy13.
Marianna i Zdzisław Pieniak14.
Alina i Stefan Dziurkowscy15.
Regina i Roman Kiliszek16.
Marianna i Jan Grudzień17.

60 lecie pożycia małżeńskiego obchodzili:

Genowefa i Marian Woźniak1.
Janina i Tadeusz Dębińscy2.
Cecylia i Marian Pawelec3.
Barbara i Kazimierz Grzyb4.
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Janina i Kazimierz Kocielnik5.
Krystyna i Józef Zaręba6.
Apolonia i Jan Kiliszek7.
Janina i Alfred Skwarek8.

65 lecie pożycia małżeńskiego obchodzili:

Stanisława i Eugeniusz Walenda1.
Regina i Henryk Gomula2.

70 lecie pożycia małżeńskiego obchodzili:

Kazimiera i Stanisław Dziubak1.
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Wszyscy Jubilaci prócz medali otrzymali pamiątkowe dyplomy, kwiaty oraz upominki.

Gratulacje i życzenia wszystkim Jubilatom złożyli także goście – Starosta Powiatu Garwolińskiego
Marek Chciałowski oraz Ks. Prałat Eugeniusz Filipiuk – Proboszcz Parafii Żelechów.

Po życzeniach i gratulacjach wszyscy uczestnicy uroczystości wznieśli toast lampką szampana, i po
odśpiewaniu sto lat na salę został wniesiony okolicznościowy tort.
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Po słodkim poczęstunku odbyła się część artystyczna przygotowana przez dzieci ze Szkoły
Podstawowej w Żelechowie pod kierunkiem Pani Anny Kapczyńskiej. Uroczystość zakończył występ
Pana Sławomira Kowalskiego, który wykonując akordeonowe utwory muzyczne zachęcił Jubilatów i
zgromadzonych gości do wspólnego tańca.
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